宮代高第３０５０５号

令和２年１月７日

 各高等学校長 様

                      埼玉県高等学校英語教育研究会会長 鎌田 勝之

                        （埼玉県立宮代高等学校長）

第１２回ウィンターカップ全国高校生英語ディベート大会の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催します。貴校関係職員および生徒の派遣について、御高配ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  埼玉県高等学校英語教育研究会（埼玉県教育委員会に後援申請中）

２ 名  称  第１２回ウィンターカップ全国高校生英語ディベート大会

３ 日  時  令和２年２月９日（日） ８：００～１７：３０

４ 会  場  さいたま市立浦和高等学校

〒３３０－００７３ さいたま市浦和区元町１－２８－１７

電話０４８－８８６－２１５１

５ 参加対象者 ディベート大会出場選手及び引率教員、審判、役員

６ 参加人数  約３００名

７ 添付書類  大会実施要項

８ 備  考  申し込みは、開催要項を参照のうえ、春日部高校 江森までご連絡ください。

        大会の詳細については添付いたします大会実施要項およびメール、ＨＰをご確認ください。

※なお、この件については埼玉県教育委員会へ集会許可申請中です。

問い合わせ先

埼玉県立春日部高等学校 江森 和也

電 話 ０４８－７５２－３１４１

ＦＡＸ ０４８－７６０－１２０２